[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ

        сельского поселения Натальино

    муниципального района Безенчукский

                  Самарской области

       с. Натальино, ул. Школьная, 1

               тел./факс. 8(846)76 48118

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  44
              2 ноября 2020 г.
Об утверждении документации по планировке территории: проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для размещения линейного объекта: «Проектирование и реконструкция водозабора и системы водоснабжения в с. Натальино муниципального района Безенчукский»
       В соответствии со статьями 41-43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протоколы публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Проектирование и реконструкция водозабора и системы водоснабжения в с. Натальино муниципального района Безенчукский» и заключения о результатах публичных слушаний от 09.10.2020,   руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую документацию по планировки территории: проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для размещения линейного объекта: «Проектирование и реконструкция водозабора и системы водоснабжения в с. Натальино муниципального района Безенчукский».
2. Опубликовать настоящее постановление и картографический материал, согласно приложению, в газете «Вестник сельского поселения Натальино» и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 И.О.Глава сельского поселения
Натальино                                                                                                  О.Ю Зубко